

A12 信息披露 Disclosure

三达膜环境技术股份有限公司首次公开发行股票科创板上市公告书

(上接 A11 版)

三达膜环境技术股份有限公司 2019 年第三季度财务报表

合并资产负债表			
单位：人民币元			
项目	2019年9月30日	2019年12月31日	
流动资产：			
货币资金	283,756,438.61	156,760,235.15	
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据	48,036,443.61	16,064,220.01	
应收账款	377,768,557.28	373,483,715.40	
应收款项融资			
预付账款	31,912,731.88	53,681,886.15	
其他应收款	11,379,188.72	6,485,679.84	
其中：应收利息			
应收股利			
存货	300,822,010.83	160,781,882.82	
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	32,435,136.77	22,029,475.23	
流动资产合计	9,006,392,827.47	864,188,225.60	
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他权益投资			
持有到期投资			
长期股权投资	225,585,835.56	196,554,814.63	
长期应收款			
其他权益工具投资			
其他非流动资产			
非流动资产合计	1,606,187,873.13	1,534,566,107.62	
资产总计	3,766,189,230.88	2,398,877,238.01	

合并利润表			
单位：人民币元			
项目	2019年9月30日	2019年12月31日	
一、营业收入	404,027,437.75	404,027,437.75	
减：营业成本	388,156,754.89	321,969,762.09	
税金及附加	5,002,281.31	4,361,054.64	
销售费用	14,634,265.15	13,384,776.49	
管理费用	20,084,288.20	18,162,287.80	
研发费用	38,763,422.87	36,416,807.87	
财务费用	18,120,005.15	1,609,089.17	
其中：利息费用	4,666,071.91	4,081,203.97	
利息收入	5,268,467.47	421,157.92	
加：其他收益	35,445,105.77	76,088,385.94	
投资收益	37,228,819.85	8,834,476.23	
公允价值变动收益			
资产处置收益	13,812,822.17	-	
营业利润	47,919,444.18	47,919,444.18	
加：营业外收入	46,038,879.18	16,879,665.61	
减：营业外支出	1,000,207.75	1,000,207.75	
利润总额	93,357,115.61	63,798,902.04	
减：所得税费用	1,287,246.40	1,287,246.40	
净利润	92,069,869.21	62,511,655.64	
其他综合收益			
综合收益总额	92,069,869.21	62,511,655.64	
每股收益			
基本每股收益	0.62	0.62	
稀释每股收益	0.62	0.62	

公司资产负债表			
单位：人民币元			
项目	2019年9月30日	2019年12月31日	
流动资产：			
货币资金	160,027,917.82	68,961,294.36	
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据	15,808,485.40	12,021,380.20	
应收账款	59,651,920.25	21,451,320.34	
应收款项融资			
预付账款	36,216,401.30	35,452,241.70	
其他应收款	477,527,915.37	429,096,124.55	
其中：应收利息			
应收股利			
存货	134,420,614.30	66,004,543.24	
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计	836,339,323.80	683,467,844.89	
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他权益投资			
持有到期投资			
长期股权投资	526,715,456.00	526,715,456.00	
长期应收款			
其他权益工具投资			
其他非流动资产			
非流动资产合计	9,632,444.32	1,316,383.81	
资产总计	845,971,768.12	684,854,228.70	

公司利润表			
单位：人民币元			
项目	2019年1-9月	2019年1-12月	
一、营业收入	1,605,766,144.28	1,542,584,182.12	
减：营业成本	1,480,095,038.41	1,432,081,285.20	
税金及附加	1,363,156.87	1,285,715.27	
销售费用	3,218,622.28	2,851,886.62	
管理费用	9,383,518.57	8,523,781.82	
研发费用	15,655,000.00	14,289,767.78	
财务费用	4,058,411.08	3,416,461.65	
其中：利息费用	1,428,347.84	1,416,426.51	
利息收入	1,824,784.94	19,221.48	
加：其他收益	14,893.67	1,550,891.36	
投资收益	35,445,105.77	76,088,385.94	
公允价值变动收益			
资产处置收益	13,812,822.17	-	
营业利润	47,919,444.18	47,919,444.18	
加：营业外收入	46,038,879.18	16,879,665.61	
减：营业外支出	1,000,207.75	1,000,207.75	
利润总额	93,357,115.61	63,798,902.04	
减：所得税费用	1,287,246.40	1,287,246.40	
净利润	92,069,869.21	62,511,655.64	
其他综合收益			
综合收益总额	92,069,869.21	62,511,655.64	
每股收益			
基本每股收益	0.62	0.62	
稀释每股收益	0.62	0.62	

合并资产负债表 (续)			
单位：人民币元			
项目	2019年9月30日	2019年12月31日	
流动资产：			
货币资金	283,756,438.61	156,760,235.15	
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据	48,036,443.61	16,064,220.01	
应收账款	377,768,557.28	373,483,715.40	
应收款项融资			
预付账款	31,912,731.88	53,681,886.15	
其他应收款	11,379,188.72	6,485,679.84	
其中：应收利息			
应收股利			
存货	300,822,010.83	160,781,882.82	
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	32,435,136.77	22,029,475.23	
流动资产合计	9,006,392,827.47	864,188,225.60	
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他权益投资			
持有到期投资			
长期股权投资	225,585,835.56	196,554,814.63	
长期应收款			
其他权益工具投资			
其他非流动资产			
非流动资产合计	1,606,187,873.13	1,534,566,107.62	
资产总计	3,766,189,230.88	2,398,877,238.01	

合并现金流量表			
单位：人民币元			
项目	2019年1-9月	2019年1-12月	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	479,194,441.18	479,194,441.18	
收到的税费返还	46,038,879.18	16,879,665.61	
收到其他与经营活动有关的现金	1,000,207.75	1,000,207.75	
经营活动现金流入小计	486,233,528.11	497,074,314.54	
购买商品、接受劳务支付的现金	388,156,754.89	321,969,762.09	
支付给职工及为职工支付的现金	14,634,265.15	13,384,776.49	
支付的各项税费	5,002,281.31	4,361,054.64	
支付其他与经营活动有关的现金	20,084,288.20	18,162,287.80	
经营活动现金流出小计	427,877,389.55	357,927,920.02	
经营活动产生的现金流量净额	58,356,138.56	139,146,394.52	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	13,812,822.17	-	
取得投资收益收到的现金	37,228,819.85	8,834,476.23	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,000,207.75	1,000,207.75	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	
投资活动现金流入小计	52,043,849.77	10,834,684.01	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
投资支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	
投资活动现金流出小计	31,309,999.99	28,579,535.56	
投资活动产生的现金流量净额	20,733,849.78	(17,744,851.55)	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	47,919,444.18	47,919,444.18	
取得借款收到的现金	46,038,879.18	16,879,665.61	
发行债券收到的现金	1,000,207.75	1,000,207.75	
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	
筹资活动现金流入小计	94,958,531.11	65,799,317.54	
偿还债务支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	
筹资活动现金流出小计	31,309,999.99	28,579,535.56	
筹资活动产生的现金流量净额	63,648,531.11	37,219,781.98	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	142,738,519.45	138,621,314.95	
期初现金及现金等价物余额	1,606,187,873.13	1,534,566,107.62	
期末现金及现金等价物余额	1,748,926,392.58	1,673,187,422.57	

公司资产负债表 (续)			
单位：人民币元			
项目	2019年1-9月	2019年1-12月	
流动资产：			
货币资金	160,027,917.82	68,961,294.36	
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据	15,808,485.40	12,021,380.20	
应收账款	59,651,920.25	21,451,320.34	
应收款项融资			
预付账款	36,216,401.30	35,452,241.70	
其他应收款	477,527,915.37	429,096,124.55	
其中：应收利息			
应收股利			
存货	134,420,614.30	66,004,543.24	
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计	836,339,323.80	683,467,844.89	
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他权益投资			
持有到期投资			
长期股权投资	526,715,456.00	526,715,456.00	
长期应收款			
其他权益工具投资			
其他非流动资产			
非流动资产合计	9,632,444.32	1,316,383.81	
资产总计	845,971,768.12	684,854,228.70	

公司现金流量表			
单位：人民币元			
项目	2019年1-9月	2019年1-12月	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	479,194,441.18	479,194,441.18	
收到的税费返还	46,038,879.18	16,879,665.61	
收到其他与经营活动有关的现金	1,000,207.75	1,000,207.75	
经营活动现金流入小计	486,233,528.11	497,074,314.54	
购买商品、接受劳务支付的现金	388,156,754.89	321,969,762.09	
支付给职工及为职工支付的现金	14,634,265.15	13,384,776.49	
支付的各项税费	5,002,281.31	4,361,054.64	
支付其他与经营活动有关的现金	20,084,288.20	18,162,287.80	
经营活动现金流出小计	427,877,389.55	357,927,920.02	
经营活动产生的现金流量净额	58,356,138.56	139,146,394.52	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	13,812,822.17	-	
取得投资收益收到的现金	37,228,819.85	8,834,476.23	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,000,207.75	1,000,207.75	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	
投资活动现金流入小计	52,043,849.77	10,834,684.01	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
投资支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	
投资活动现金流出小计	31,309,999.99	28,579,535.56	
投资活动产生的现金流量净额	20,733,849.78	(17,744,851.55)	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	47,919,444.18	47,919,444.18	
取得借款收到的现金	46,038,879.18	16,879,665.61	
发行债券收到的现金	1,000,207.75	1,000,207.75	
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	
筹资活动现金流入小计	94,958,531.11	65,799,317.54	
偿还债务支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	15,655,000.00	14,289,767.78	
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	
筹资活动现金流出小计	31,309,999.99	28,579,535.56	
筹资活动产生的现金流量净额	63,648,531.11	37,219,781.98	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	142,738,519.45	138,621,314.95	
期初现金及现金等价物余额	1,606,187,873.13	1,534,566,107.62	
期末现金及现金等价物余额	1,748,926,392.58	1,673,187,422.57	

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构 (主承销商) : 平安证券股份有限公司

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 (以下简称“发行人”或“斯迪克”) 首次公开发行股票不超过2,921万股人民币普通股 (A股) (以下简称“本次发行”) 的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可 [2019] 2144号文核准。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 (以下简称“网下发行”) 和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 (以下简称“网上发行”) 相结合的方式进行。

发行人与保荐机构 (主承销商) 平安证券股份有限公司 (以下简称“平安证券”或“保荐机构”) 协商确定本次发行股份数量为2,921万股。回拨机制启动前, 网下初始发行数量为1,753万股, 占本次发行数量的60.01%; 网上初始发行数量为1,168万股, 占本次发行数量的39.99%, 本次发行价格为人民币11.27元/股。斯迪克于2019年11月13日 (T日) 利用深圳证券交易所 (以下简称“深交所”) 交易系统网上定价初始发行“斯迪克”, 1,668万股。

3. 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及足额缴纳认购款的, 将被视为违约并应承担违约责任, 保荐机构 (主承销商) 将违约情况报中国证券业协会备案。